
 吴中区房地产市场2022年11月运行情况报告
—— 吴中区住房和城乡建设局

（2022年12月1日）
一、批准预售情况
	
	商品房
	政策性房屋
	合计

	
	
	
	本月累计
	本年累计

	批准住宅预售面积（M2）
	103507.75
	　
	103507.75 
	897379.93 

	批准商业类房屋预售面积（M2）
	73120.97 
	　
	73120.97 
	86105.57 

	批准办公类房屋预售面积（M2）
	　
	　
	0.00 
	44625.21 

	批准其它类房屋预售面积（M2）
	　
	　
	0.00 
	20703.95 

	合计（M2）
	176628.72 
	0.00 
	176628.72 
	1048814.66 


二、销售情况(注：数据以销售合同备案为准)
	本  月
	商品房
	政策性房屋
	本月合计
	本年累计
	同比

	住宅
	主房套数
	1254
	387
	1641
	25567
	5.33%

	
	面积（M2）
	165655.48 
	40485.05 
	206140.53 
	3017660.34 
	5.61%

	
	金额（万元）
	413647.82 
	9360.54 
	423008.35 
	3979985.27 
	-27.39%

	
	均价(元/M2)
	24970.37 
	2312.10 
	20520.39 
	13188.98 
	-31.25%

	商业类房屋
	主房套数
	27
	　
	27
	346
	-23.62%

	
	面积（M2）
	2597.29 
	　
	2597.29 
	42157.52 
	-34.60%

	
	金额（万元）
	4437.12 
	　
	4437.12 
	67349.36 
	-37.30%

	
	均价(元/M2)
	17083.64 
	　
	17083.64 
	15975.65 
	-4.14%

	办公类房屋
	主房套数
	19
	　
	19
	411
	-61.66%

	
	面积（M2）
	1108.34 
	　
	1108.34 
	30684.79 
	-68.52%

	
	金额（万元）
	1410.70 
	　
	1410.70 
	31681.49 
	-68.14%

	
	均价(元/M2)
	12728.00 
	　
	12728.00 
	10324.82 
	1.21%

	其他类房屋
	主房套数
	56
	263
	319
	2101
	-21.63%

	
	面积（M2）
	1693.94 
	4657.17 
	6351.11 
	42905.98 
	-12.98%

	
	金额（万元）
	1402.92 
	171.66 
	1574.58 
	20377.30 
	-13.65%

	
	均价(元/M2)
	8281.97 
	368.60 
	2479.22 
	4749.29 
	-0.76%

	本月合计
	主房套数
	1356
	650
	2006
	28425
	-0.19%

	
	面积（M2）
	171055.05 
	45142.22 
	216197.27 
	3133408.63 
	2.11%

	
	金额（万元）
	420898.55 
	9532.20 
	430430.75 
	4099393.43 
	-28.23%

	
	均价
	24606.03 
	2111.59 
	19909.17 
	13082.86 
	-29.71%


三、可售房源情况
	区域
	住宅（M2）
	商业类房屋（M2）
	办公类房屋（M2）
	其它类房屋（M2）
	合计（M2）

	合计
	1991892.52 
	765725.21 
	339432.02 
	243216.47 
	3340266.22 


说明：月报统计时间为本月1日至本月31日

	呈送：区委办公室、区政府办公室

	2022年12月1日印发


